PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2013  № 295-па

            р.п. Переяславка

Об утверждении состава совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей  в муниципальном районе имени Лазо

В соответствии с постановлением главы муниципального района имени Лазо от 30.05.2012 № 63 «Об утверждении положения о совете по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в муниципальном районе имени Лазо», с целью осуществления межведомственного взаимодействия по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей в муниципальном районе в 2013 году  администрация  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый состав Совета по организации  отдыха,  оздоровления и занятости детей в  муниципальном   районе   имени  Лазо в 2013 году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации муниципального района имени Лазо Бунбунову О.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального района                                                        Т.А. Матвеева

УТВЕРЖДЕН

постановлением   администрации муниципального района

имени Лазо
от 25.03.2013  № 295-па
СОСТАВ

 совета по организации отдыха, оздоровления

и занятости детей в муниципальном районе имени Лазо в 2013 году
	Матвеева

Татьяна Александровна
	- заместитель   главы   администрации муниципального района по социальным вопросам,  председатель Совета;

	Хитрова

Светлана Сергеевна
	- ведущий специалист Управления образования администрации муниципального района,  секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Бунбунова

Ольга Григорьевна
	- начальник Управления образования администрации муниципального района;

	Белякова

Татьяна Михайловна
	- старший инспектор Краевого государственного учреждения «Центр занятости населения района имени Лазо» (по согласованию);

	Демина Наталья

Александровна

	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района имени Лазо;

	Ковалева

Веста Владимировна

	- заместитель главного врача по поликлинической работе Краевого государственного бюджетного учреждения «Центральная районная больница района имени Лазо» министерства здравоохранения Хабаровского края (по согласованию);

	Маньков

Виктор Михайлович

	- начальник территориального отдела  Роспотребнадзора по Хабаровскому краю в Вяземском, Бикинском районах и районе имени Лазо  (по согласованию);

	Понкратенко

Константин Владимирович
Преснякова

Наталья Андреевна
Пушистова

Лариса Вадимовна
	· начальник  отдела государственного пожарного надзора   по  району  имени  Лазо Управления государственного пожарного надзора Главного Управления министерства чрезвычайных ситуаций (по согласованию);
- председатель районного комитета профсоюза работников народного образования и науки муниципального района имени Лазо (по согласованию);
· заместитель      начальника     финансового

управления администрации муниципального района;

	Рожко Юлия

Владимировна
	- начальник сектора по предоставлению социальных льгот и гарантий Краевого государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки населения по муниципальному району имени Лазо» (по согласованию);

	Фурлевская

Светлана Михайловна
	- старший инспектор подразделения по делам несовершеннолетних отдела министерства внутренних дел России по муниципальному району имени Лазо (по согласованию);

	Шапкина

Оксана Валентиновна

	- директор    Муниципального бюджетного учреждения «Молодежный  центр  муниципального района  имени   Лазо»;

	Щекота

Татьяна  Владимировна
	- начальник   Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального района.

____________

PAGE